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Magyar Bajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
2022. 05. 28. Nagykanizsa

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 65 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül

1 1 SZEREDY Huba TÖRÖK

2 2 KEREKES Zalán KVSE

3 3 UDVARI Lóránt TÖRÖK

4 4 MÓDOS Ferenc UTE

5 5 GAULAND Kristóf VASAS

6 6 MOLNÁR Milán Benõ TÖRÖK

6 6 RÁTÓCZI Hunor BVSC

8 8 GODÓ Vilmos Ágost BVSC

9 9 FARSANG Lóránt TÖRÖK

10 10 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-G

11 11 GYÖRKE Márton TÖRÖK

12 13 BANDER László NTE 18

13 14 BÕDI Ignác Gedeon UTE

13 14 HANZÉLY Balázs TFSE

13 14 STEINBACHER János UTE

13 14 SZEPESI Vince KVSE

17 18 PERESZLÉNYI Tamás BVSC

18 19 KOVÁCS Gergõ Domonkos UTE

18 19 LONTAY András KVSE

18 19 PSZOTA Ákos KVSE

21 22 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE

21 22 CIRKOS Sebestyén MATE-G

21 22 NÁNDORI Levente KVSE

24 25 NIKLESZ Barnabás NTE 18

24 25 SZEKULESZ Márton BVSC

24 25 SZENDRÕI Samu VASAS

27 29 KOMLÓSI Milán VASAS

27 29 OLÁH Sándor MTK BU

29 33 DVORÁK Dávid KVSE

29 33 RADÁCSI Patrik BVSC

31 35 ARADSZKI Olivér Lázár KVSE

31 35 HORVÁTH Hunor VASAS

31 35 MÉHES Máté TÖRÖK

31 35 MIKLUSICSÁK Máté KVSE

31 35 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-G

31 35 TÓTH Ádám ZSOLD

31 35 VARGA Milán Adrián DDSE

38 43 BOGDÁN Nimród NTE 18

38 43 BOZSÓ- ANDRÁSSY Márton KVSE

38 43 BUKVAI Bulcsú VASAS

38 43 LABANCZ PHURIPHAT Benedek KVSE

38 43 PINCZÉS Benedek KVSE

43 CSALLÓ Zoltán NTE 18

43 DURAY Dominik VÁROSI

43 ERDÉLYI István NTE 18

43 HORVÁTH Dusán NTE 18

43 KÁPOLNÁS Csongor NTE 18
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Magyar Bajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
2022. 05. 28. Nagykanizsa

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 65 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül

43 KAZSIMÉR Bálint László KVSE

43 KESZTYÜS Péter NTE 18

43 KISS Barnabás NTE 18

43 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 18

43 KOVÁCS Kristóf ZSOLD

43 KURUTZ Gergely VASAS

43 LÉGÁR Milán NTE 18

43 MAKOVICZKY Mátyás NTE 18

43 NAGY Zétény Árpád ZSOLD

43 NYULASI Zsombor Péter UTE

43 PALKOVICS-KELEMEN Gergõ NTE 18

43 PROSITS Dénes MTK BU

43 PUSKÁS Csaba TÖRÖK

43 RADÓ Péter MTK BU

43 SZABÓ Zsombor KVSE

43 SZIKLAI Ádám Balázs UTE

43 TÓTH Zsombor VÁROSI

43 ZADRAVECZ Áron NTE 18
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Magyar Bajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
2022. 05. 28. Nagykanizsa

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

65 vívó

1 csoportforduló

65 vívó

10 csoport (5 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

52 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 52 vívó

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2022-05-28 17:47 - Oldal 3



Magyar Bajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
2022. 05. 28. Nagykanizsa

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/3

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
PINCZÉS Benedek KVSE  V  V  V  0  4 0.600 6 19 3
PSZOTA Ákos KVSE  2  V  V  3  4 0.400 3 19 4
LÉGÁR Milán NTE 18  1  1  V  0  4 0.200 -9 11 5
KISS Barnabás NTE 18  0  0  0  2  1 0.000 -22 3 6
CIRKOS Sebestyén MATE-G  V  V  V  V  4 0.800 14 24 2
SZEREDY Huba TÖRÖK  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
ZADRAVECZ Áron NTE 18  2  0  0  V  4  2 0.167 -14 13 7
KEREKES Zalán KVSE  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
BUKVAI Bulcsú VASAS  V  0  V  3  2  4 0.333 -3 19 4
PALKOVICS-KELEMEN Ge NTE 18  V  1  2  4  2  2 0.167 -9 16 6
BOZSÓ- ANDRÁSSY Márto KVSE  2  2  V  V  2  2 0.333 -9 18 5
SZEKULESZ Márton BVSC  V  0  V  V  V  0 0.667 0 20 3
KOVÁCS Gergõ Domonkos UTE  V  1  V  V  V  V 0.833 11 26 2

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
Versenybíró : PETRUCZ Mirkó  BVSC

GY/M ind. AT RG
LONTAY András KVSE  V  V  V  V  0  2 0.667 2 22 3
KOVÁCS Kristóf ZSOLD  4  V  1  2  2  0 0.167 -14 14 6
SZIKLAI Ádám Balázs UTE  3  3  0  2  1  4 0.000 -17 13 7
KAZSIMÉR Bálint László KVSE  1  V  V  4  1  1 0.333 -4 17 5
BOGDÁN Nimród NTE 18  2  V  V  V  1  4 0.500 -1 22 4
SZENDRÕI Samu VASAS  V  V  V  V  V  0 0.833 15 25 2
UDVARI Lóránt TÖRÖK  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Csoport szám 4    10:00    Pást 4
Versenybíró : KOVÁCS Istvám  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
BÁNHÁZI Bulcsú KVSE  V  V  V  0  V  V 0.833 10 25 2
PERESZLÉNYI Tamás BVSC  4  V  V  2  V  V 0.667 12 26 3
KOVÁCS Kolos Kilián NTE 18  0  3  0  0  1  1 0.000 -25 5 7
SZABÓ Zsombor KVSE  3  0  V  0  V  V 0.500 -3 18 4
MÓDOS Ferenc UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
MÉHES Máté TÖRÖK  2  1  V  3  0  V 0.333 -6 16 5
TÓTH Zsombor VÁROSI  1  0  V  3  0  1 0.167 -16 10 6
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Magyar Bajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
2022. 05. 28. Nagykanizsa

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/3

Csoport szám 5    10:00    Pást 5
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
MAKOVICZKY Mátyás NTE 18  V  0  2  1  2  V 0.333 -11 15 6
PUSKÁS Csaba TÖRÖK  2  1  0  3  0  3 0.000 -21 9 7
GAULAND Kristóf VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
NIKLESZ Barnabás NTE 18  V  V  2  V  2  3 0.500 3 22 4
SZEPESI Vince KVSE  V  V  4  2  V  V 0.667 10 26 2
RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-G  V  V  4  V  0  V 0.667 7 24 3
RADÓ Péter MTK BU  4  V  1  V  2  3 0.333 -6 20 5

Csoport szám 6    10:00    Pást 6
Versenybíró : ZADRAVECZ Máté  NTE 1866

GY/M ind. AT RG
KESZTYÜS Péter NTE 18  2  0  1  0  1  0 0.000 -26 4 7
KURUTZ Gergely VASAS  V  3  2  1  3  0 0.167 -13 14 6
MOLNÁR Milán Benõ TÖRÖK  V  V  V  2  V  V 0.833 17 27 2
CSALLÓ Zoltán NTE 18  V  V  1  2  V  2 0.500 -2 20 4
STEINBACHER János UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
VARGA Milán Adrián DDSE  V  V  0  4  0  1 0.333 -9 15 5
NÁNDORI Levente KVSE  V  V  1  V  3  V 0.667 11 24 3

Csoport szám 7    10:00    Pást 7
Versenybíró : PUY Sebestyén  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
LABANCZ PHURIPHAT Be KVSE  V  1  V  1  V 0.600 1 17 3
KOMLÓSI Milán VASAS  4  3  V  4  V 0.400 5 21 4
BÕDI Ignác Gedeon UTE  V  V  V  1  V 0.800 8 21 2
KÁPOLNÁS Csongor NTE 18  0  0  1  0  1 0.000 -23 2 6
RÁTÓCZI Hunor BVSC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
TÓTH Ádám ZSOLD  2  1  3  V  2 0.200 -8 13 5

Csoport szám 8    10:00    Pást 8
Versenybíró : FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
HANZÉLY Balázs TFSE  V  1  V  3  V 0.600 5 19 3
MIKLUSICSÁK Máté KVSE  1  1  V  2  V 0.400 -2 14 4
GODÓ Vilmos Ágost BVSC  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
HORVÁTH Dusán NTE 18  3  0  1  0  V 0.200 -13 9 5
OLÁH Sándor MTK BU  V  V  4  V  V 0.800 13 24 2
NAGY Zétény Árpád ZSOLD  0  1  0  2  1 0.000 -21 4 6

Csoport szám 9    10:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

RADÁCSI Patrik BVSC  V  4  V  V  V 0.800 10 24 2
DURAY Dominik VÁROSI  2  0  0  3  V 0.200 -12 10 5
FARSANG Lóránt TÖRÖK  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
BANDER László NTE 18  4  V  3  V  V 0.600 6 22 3
ARADSZKI Olivér Lázár KVSE  1  V  0  4  0 0.200 -13 10 6
NYULASI Zsombor Péter UTE  2  2  4  2  V 0.200 -5 15 4
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Magyar Bajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
2022. 05. 28. Nagykanizsa

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/3

Csoport szám 10    10:00    Pást 10
GY/M ind. AT RG

ERDÉLYI István NTE 18  2  0  V  1  4 0.200 -10 12 5
HORVÁTH Hunor VASAS  V  2  V  V  4 0.600 6 21 3
GYÖRKE Márton TÖRÖK  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
DVORÁK Dávid KVSE  2  1  2  V  4 0.200 -9 14 4
PROSITS Dénes MTK BU  V  2  0  3  1 0.200 -10 11 6
KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-G  V  V  3  V  V 0.800 5 23 2

Document engarde-escrime.com - 2022-05-28 17:47 - Oldal 6



Magyar Bajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
2022. 05. 28. Nagykanizsa

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 65 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév egyesül GY/M ind. AT csoport

1 MÓDOS Ferenc UTE 1.000 28 30 továbbjutó

2 KEREKES Zalán KVSE 1.000 24 30 továbbjutó

3 STEINBACHER János UTE 1.000 22 30 továbbjutó

4 UDVARI Lóránt TÖRÖK 1.000 19 30 továbbjutó

5 GAULAND Kristóf VASAS 1.000 18 30 továbbjutó

6 GODÓ Vilmos Ágost BVSC 1.000 18 25 továbbjutó

6 GYÖRKE Márton TÖRÖK 1.000 18 25 továbbjutó

8 RÁTÓCZI Hunor BVSC 1.000 17 25 továbbjutó

9 FARSANG Lóránt TÖRÖK 1.000 14 25 továbbjutó

10 SZEREDY Huba TÖRÖK 1.000 8 25 továbbjutó

11 MOLNÁR Milán Benõ TÖRÖK 0.833 17 27 továbbjutó

12 SZENDRÕI Samu VASAS 0.833 15 25 továbbjutó

13 KOVÁCS Gergõ Domonkos UTE 0.833 11 26 továbbjutó

14 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE 0.833 10 25 továbbjutó

15 CIRKOS Sebestyén MATE-G 0.800 14 24 továbbjutó

16 OLÁH Sándor MTK BU 0.800 13 24 továbbjutó

17 RADÁCSI Patrik BVSC 0.800 10 24 továbbjutó

18 BÕDI Ignác Gedeon UTE 0.800 8 21 továbbjutó

19 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-G 0.800 5 23 továbbjutó

20 PERESZLÉNYI Tamás BVSC 0.667 12 26 továbbjutó

21 NÁNDORI Levente KVSE 0.667 11 24 továbbjutó

22 SZEPESI Vince KVSE 0.667 10 26 továbbjutó

23 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-G 0.667 7 24 továbbjutó

24 LONTAY András KVSE 0.667 2 22 továbbjutó

25 SZEKULESZ Márton BVSC 0.667 0 20 továbbjutó

26 BANDER László NTE 18 0.600 6 22 továbbjutó

27 HORVÁTH Hunor VASAS 0.600 6 21 továbbjutó

28 PINCZÉS Benedek KVSE 0.600 6 19 továbbjutó

29 HANZÉLY Balázs TFSE 0.600 5 19 továbbjutó

30 LABANCZ PHURIPHAT Benedek KVSE 0.600 1 17 továbbjutó

31 NIKLESZ Barnabás NTE 18 0.500 3 22 továbbjutó

32 BOGDÁN Nimród NTE 18 0.500 -1 22 továbbjutó

33 CSALLÓ Zoltán NTE 18 0.500 -2 20 továbbjutó

34 SZABÓ Zsombor KVSE 0.500 -3 18 továbbjutó

35 KOMLÓSI Milán VASAS 0.400 5 21 továbbjutó

36 PSZOTA Ákos KVSE 0.400 3 19 továbbjutó

37 MIKLUSICSÁK Máté KVSE 0.400 -2 14 továbbjutó

38 BUKVAI Bulcsú VASAS 0.333 -3 19 továbbjutó

39 KAZSIMÉR Bálint László KVSE 0.333 -4 17 továbbjutó

40 RADÓ Péter MTK BU 0.333 -6 20 továbbjutó

41 MÉHES Máté TÖRÖK 0.333 -6 16 továbbjutó

42 BOZSÓ- ANDRÁSSY Márton KVSE 0.333 -9 18 továbbjutó

43 VARGA Milán Adrián DDSE 0.333 -9 15 továbbjutó

44 MAKOVICZKY Mátyás NTE 18 0.333 -11 15 továbbjutó

45 NYULASI Zsombor Péter UTE 0.200 -5 15 továbbjutó

46 TÓTH Ádám ZSOLD 0.200 -8 13 továbbjutó

47 DVORÁK Dávid KVSE 0.200 -9 14 továbbjutó
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Magyar Bajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
2022. 05. 28. Nagykanizsa

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 65 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév egyesül GY/M ind. AT csoport

48 LÉGÁR Milán NTE 18 0.200 -9 11 továbbjutó

49 ERDÉLYI István NTE 18 0.200 -10 12 továbbjutó

50 PROSITS Dénes MTK BU 0.200 -10 11 továbbjutó

51 DURAY Dominik VÁROSI 0.200 -12 10 továbbjutó

52 ARADSZKI Olivér Lázár KVSE 0.200 -13 10 továbbjutó

53 HORVÁTH Dusán NTE 18 0.200 -13 9 kiesõ

54 PALKOVICS-KELEMEN Gergõ NTE 18 0.167 -9 16 kiesõ

55 KURUTZ Gergely VASAS 0.167 -13 14 kiesõ

56 KOVÁCS Kristóf ZSOLD 0.167 -14 14 kiesõ

57 ZADRAVECZ Áron NTE 18 0.167 -14 13 kiesõ

58 TÓTH Zsombor VÁROSI 0.167 -16 10 kiesõ

59 SZIKLAI Ádám Balázs UTE 0.000 -17 13 kiesõ

60 PUSKÁS Csaba TÖRÖK 0.000 -21 9 kiesõ

61 NAGY Zétény Árpád ZSOLD 0.000 -21 4 kiesõ

62 KISS Barnabás NTE 18 0.000 -22 3 kiesõ

63 KÁPOLNÁS Csongor NTE 18 0.000 -23 2 kiesõ

64 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 18 0.000 -25 5 kiesõ

65 KESZTYÜS Péter NTE 18 0.000 -26 4 kiesõ
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Magyar Bajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
2022. 05. 28. Nagykanizsa

oldal 1/2

1 MÓDOS Ferenc UTE

Tableau of 64

64 ---------

33 CSALLÓ Zoltán NTE 186

32 BOGDÁN Nimród NTE 186 15/10

17 RADÁCSI Patrik BVSC

48 LÉGÁR Milán NTE 186 15/3

49 ERDÉLYI István NTE 186

16 OLÁH Sándor MTK BU 15/3

9 FARSANG Lóránt TÖRÖKB

56 ---------

41 MÉHES Máté TÖRÖKB

24 LONTAY András KVSE 15/2

25 SZEKULESZ Márton BVSC

40 RADÓ Péter MTK BU 15/12

57 ---------

8 RÁTÓCZI Hunor BVSC

5 GAULAND Kristóf VASAS

60 ---------

37 MIKLUSICSÁK Máté KVSE

28 PINCZÉS Benedek KVSE 15/13

21 NÁNDORI Levente KVSE

44 MAKOVICZKY Mátyás NTE 186 15/7

53 ---------

12 SZENDRÕI Samu VASAS

13 KOVÁCS Gergõ Domonk UTE

52 ARADSZKI Olivér Lázár KVSE 15/7

45 NYULASI Zsombor Péter UTE

20 PERESZLÉNYI Tamás BVSC 15/14

29 HANZÉLY Balázs TFSE

36 PSZOTA Ákos KVSE 15/10

61 ---------

4 UDVARI Lóránt TÖRÖKB

MÓDOS Ferenc

Tableau of 32

BOGDÁN Nimród
15/4

RADÁCSI Patrik

OLÁH Sándor
15/13

FARSANG Lóránt

LONTAY András
15/4

SZEKULESZ Márton

RÁTÓCZI Hunor
15/1

GAULAND Kristóf

PINCZÉS Benedek
15/3

NÁNDORI Levente

SZENDRÕI Samu
15/10

KOVÁCS Gergõ Domonk

NYULASI Zsombor Péter
15/13

HANZÉLY Balázs

UDVARI Lóránt
15/11

MÓDOS Ferenc

Tableau of 16

OLÁH Sándor

15/6

FARSANG Lóránt

RÁTÓCZI Hunor

15/9

GAULAND Kristóf

SZENDRÕI Samu

15/9

KOVÁCS Gergõ Domonk

UDVARI Lóránt

15/1

MÓDOS Ferenc

RÁTÓCZI Hunor

GAULAND Kristóf

UDVARI Lóránt
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oldal 2/2

3 STEINBACHER János UTE

Tableau of 64

62 ---------

35 KOMLÓSI Milán VASAS

30 LABANCZ PHURIPHAT KVSE 15/10

19 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-G

46 TÓTH Ádám ZSOLDO 15/10

51 DURAY Dominik VÁROSI 

14 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE 15/6

11 MOLNÁR Milán Benõ TÖRÖKB

54 ---------

43 VARGA Milán Adrián DDSE

22 SZEPESI Vince KVSE 15/13

27 HORVÁTH Hunor VASAS

38 BUKVAI Bulcsú VASAS 15/12

59 ---------

6 GODÓ Vilmos Ágost BVSC

7 GYÖRKE Márton TÖRÖKB

58 ---------

39 KAZSIMÉR Bálint László KVSE

26 BANDER László NTE 186 15/3

23 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-G

42 BOZSÓ- ANDRÁSSY Má KVSE 15/12

55 ---------

10 SZEREDY Huba TÖRÖKB

15 CIRKOS Sebestyén MATE-G

50 PROSITS Dénes MTK BU 15/10

47 DVORÁK Dávid KVSE

18 BÕDI Ignác Gedeon UTE 15/12

31 NIKLESZ Barnabás NTE 186

34 SZABÓ Zsombor KVSE 15/3

63 ---------

2 KEREKES Zalán KVSE

STEINBACHER János

Tableau of 32

KOMLÓSI Milán
15/6

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

BÁNHÁZI Bulcsú
15/10

MOLNÁR Milán Benõ

SZEPESI Vince
15/14

HORVÁTH Hunor

GODÓ Vilmos Ágost
15/7

GYÖRKE Márton

BANDER László
15/14

RÉVÉSZ Bence Tamás

SZEREDY Huba
15/8

CIRKOS Sebestyén

DVORÁK Dávid
15/11

NIKLESZ Barnabás

KEREKES Zalán
15/7

STEINBACHER János

Tableau of 16

BÁNHÁZI Bulcsú

15/2

SZEPESI Vince

GODÓ Vilmos Ágost

15/12

GYÖRKE Márton

SZEREDY Huba

15/12

CIRKOS Sebestyén

KEREKES Zalán

15/13

BÁNHÁZI Bulcsú

GODÓ Vilmos Ágost

SZEREDY Huba

KEREKES Zalán
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oldal 1/1

1 MÓDOS Ferenc UTE

Tableau of 8

8 RÁTÓCZI Hunor BVSC 15/13

5 GAULAND Kristóf VASAS

4 UDVARI Lóránt TÖRÖKB 15/14

3 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE

6 GODÓ Vilmos Ágost BVSC 15/9

7 SZEREDY Huba TÖRÖKB

2 KEREKES Zalán KVSE 15/14

MÓDOS Ferenc

Elõdöntõ

UDVARI Lóránt
15/10

BÁNHÁZI Bulcsú

KEREKES Zalán
15/4

UDVARI Lóránt

Döntõ

KEREKES Zalán

15/13

KEREKES Zalán
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